
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул.’’Георги Димитров” № 2 
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bgгт—

Съобщение

за публично заседание по отваряне на Плик "Предлагана цена" на допуснатите оферти в 
„открита процедура" за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на
хранителни продукти за нуждите на ДПЛД -  с. Славянци, ДВХ -  с. Лозарево , ДСП  
- гр. Сунгурларе и детските заведения на територията на Община Сунгурларе“ по
обособени позиции;

В изпълнение на разпоредбите на чл.57, ал.З от ППЗОП, уведомяваме всички 
заинтересовани лица, че на 13.08.2020г. /четвъртък/ в 10.30 часа в Зала. Общински 
съвет, находяща се в административната сграда на Община Сунгурларе, ет. 1, ще се 
проведе публично заседание по отваряне на Плик "Предлагана цена" от офертите на 
допуснатите участници.

Заседанието по отварянето на ценовите оферти е публично и на него имат право да 
присъстват участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и 
представители на средствата за масово осведомяване и други лица при спазване на 
установения режим за достъп до сградата, в която се извършва отварянето.

До оценка на ценовите предложения са допуснати офертите на следните 
участници:

1. Оферта, вх. №  26-00-354 от дата 13.07.2020 г.- „Кей Енд Ви“ ООД , гр. Сливен;
2.1 j x . № 26-00-352 от дата 13.07.2020 г,- „Кидара“ ЕООД , гр. Айтос;

Георги Кенбв

Гергана Желязкова- Зам. Кмет на Община Сунгурларе, Председател
на комисия, съгласно заповед №369/14.07.2020г. на Кмета на Община Сунгурларе д-р
Г^ А ГЛ ГМ ^ П  ТУ*q t t /Зг, J J r  Г  Г

mailto:kmetsungurlare@abv.bg

